
ANEXO 

GOBIERNO DE CORDOBA 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE INSTITUTOS PRIVADOS DE ENSEÑANZA 
La Rioja N° 720— Córdoba — REPUBLICA ARGENTINA 

Córdoba, '1 2 DIC 2015 

VISTO: El Expediente N° 0111-062281/2015, mediante el cual las 
autoridades del Instituto Privado Adscripto "INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL ZONA 
NORTE" — Nivel Medio — de Córdoba, Capital, solicitan Oficialización del Instituto Técnico 
Industrial Zona Norte, según Ley Provincial N° 9808, y 

CONSIDERANDO: 
Que se trata de un Servicio Educativo Adscripto a la Enseñanza Oficial de la 

Provincia de córdoba por Resolución D.G.I.P.E. N° 241/09, Instituto de Nivel Medio, propiedad de 
la Asociación Civil Foro Productivo de la Zona Norte. 

Que a fs. 14/15, obra Resolución D.G.I.P.E. N° 241/09, que otorgo la 
Adscripción a la Provincia del Instituto en cuestión. 

Que Auditoria de Institutos hace lo propio a fs. 128, informando: -Elevar las 
presentes actuaciones al Sr. Director informando que en virtud de la mencionada y en la 
competencia de esta Auditoria, se cumplen los requisitos necesarios para la oficialización 
pretendida. 

Que a fs. 130 obra ultimo informe de Infraestructura Escolar, que aconseja 
"que en líneas generales se encuentra en buen estado y en condiciones de ser utilizado. Por todo esto 
es que no vemos inconveniente para que se lleve adelante la oficialización que se viene gestionando. 
Salvo distinto criterio de la Superioridad. No teniendo ésta área nada mas que informar". 

Que a fs. 187/189, obra informe de Inspección General, que sugiere: -Elevar a 
Dirección General, la Planta Funcional actualizada del Instituto "Técnico Industrial Zona Norte" — 
Nivel Secundario — Córdoba, Capital, para la continuidad del trámite y efectivizarían de la 
transferencia solicitadala estión oficial: 
Cantidad Cargo Código 
1 (un) Director 3° Categoría 13-160 
1 (un) Secretario 3° Categoría 13-320 
5 (cinco) Preceptores 13-520 

r6J(seis) Maestro Enseñanza Practica(M.E.P. I 13-485 
1 (un) Maestro Enseñanza Practica-Jefe de Sección 13-473 
\(un) Coordinador de Curso 13-215 
xi 71 ,un) Ayudante Técnico 13-507 

- un) Coordinador de Curso PIT 14 a 17 13-215 
un) . Preceptor PIT 14 a 17 13-520 

j9 (treinta y nueve) Horas Cátedra Primer Año "A" 13-910 
739 (treinta y nueve) Horas Cátedra Primer Año "B" 13-910 
39 (treinta y nueve) Horas Cátedra Segundo Año "A" 13-910 
39 (treinta y nueve) Horas Cátedra Segundo Ario "B" 13-910 

48 (cuarenta y ocho) \1  Horas Cátedra Tercer Año "A" 13-910 
(cuarenta y ocho) Horas Cátedra Tercer Año "B" 13-910 

"(ciircuenta y dos) Horas Cátedra Cuarto Año "A" 13-910 
...-! 

4.(gpcuenta y cuatro) Horas Cátedra Quinto Año "A" 13-910 
/fi . . /// 

Decrett " 

	 09-13 
erotociol 

Anexo 
Ley 	 

Fest*: It 2019 



RESOLUCION 

0943 
Mm/r.v. 

PROF. t UGS 	ZANET 
0111-CTO2 GENERAL 

Oirecció 1 General de institutos 
Priv dos de E risa ha riza 
'bol lulo de Educación 

12 DIC 2015 
52 (cincuenta y dos)  Horas Cátedra Sexto Año "A" 13-910 
44 (cuarenta y cuatro)  Horas Cátedra Séptimo Año "A" 13-910 
15 (quince)  Horas Institucionales 13-910 
469 (cuatrocientos sesenta y nueve) Horas Cátedra de primer y Segundo Ciclo 13-910 

Que no obstante ello podemos adelantar que nada obsta que inicialmente se 
procure definir la oficialización tramitada para luego si, precisar destino de bienes muebles que sean 
propiedad del establecimiento solamente (para el caso de donación al Estado provincial estar a lo 
normado en la Ley 7531 de Contabilidad) todo en mira a la continuidad del servicio educativo. 

Que teniendo presente lo expresado se propicia se disponga por Decreto en su 
orden y simultáneamente la caducidad de la Adscripción, la oficialización del Servicio Educativo y 
el ingreso de todo el Personal que conforma la Planta funcional del Establecimiento en los términos 
del Articulo 80 y 80 bis de la Ley 5326... 3°) Hecho esto, oportunamente deberá intervenir 
nuevamente Auditoria de Institutos para verificar el debido manejo del Aporte Estatal que se liquido 
y Rendicion de Cuenta pertinente hasta la fecha de efectiva oficialización (ampliando informes 
obrantes en autos. 

Que por ultimo- y para la oportunidad deberá estarse en definitiva a lo 
pronunciado por Fiscalía de Estado en casos similares (Dictamen N° 00747), puntualmente 
seguimientos de los puntos 3), 4), 5) y de su análisis. 

Que de fs. 192 a 286, el Instituto adjunta nota con nomina de personal y los 
correspondientes certificados de no inclusión en el Registro Nacional de Delitos Sexuales. 

Que de lo expuesto surge Informe N° 109/2015 de División Auditoria (fs. 
128) y Dictamen N° 340/2015 del Departamento de Asuntos Jurídicos (fs. 190/191). 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley, 

EL DIRECTOR GENERAL DE LA DIRECCION DE INSTITUTOS 
PRIVADOS DE ENSEÑANZA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: 	DISPONER la caducidad de la Adscripción por Oficialización del Servicio 
Educativo del "INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL ZONA NORTE" — 

Nivel Secundario — de Córdoba, Capital, con domicilio en By. Los Italianos N° 6150 — Barrio Los 
Boulevares, Córdoba, propiedad de la Asociación Civil Foro Productivo de la Zona Norte, ad 
referéndum del Poder Ejecutivo y previa intervención de la Dirección oficial competente, con efecto 
a partir de la fecha del Decreto respectivo. 

ARTICULO 2°: 	PROTOCOLIZAR, tomar conocimiento Sub-Secretaria de Gestión 
Administrativa, Recursos Humanos, Inspección General, Sub-Inspección 

General, Inspección de Zona, Auditoria de Institutos, Apoyo Administrativo, Institutos y 
ARCHIVAR: 

9...caf
• 
MYRIAM MAIDANA 

REDACCION 
Dirección General de Instau s 

Privados de Enseñan 
Ministerio de Edu 	on 

%.) ess  



ANEXOlt 
• n 	 - 	- ...., .......... 	......... 

Na de ORDEN 

- . - . ----- 

DNI 

...-- ....„._ ,_......- —,.. - 

APELLIDO Y NOMBRES 

. 	-..... 	.. 	- 

TÍTULO 
CÓD CANT. 

CARGO 
HS ASIGNATURA 

_ 
Observaciones 

18496661 ARANDA, SANDRA C. Lic en Psicología - 13215 COORD DE CURSO 

18496661 ARANDA, SANDRA C. Lic en Psicología 13910 3 PROF PSICOLOGIA 

2 30121445 ARMAS, MIGUEL ANGEL Prof en Tecnología 13485 MEP 

30121445 ARMAS, MIGUEL ANGEL Prof en Tecnologia 13910 4 ED TECNOLOGICA 

30121445 ARMAS, MIGUEL ANGEL Prof en Tecnología 13910_ 4 ED TECNOLOGICA 

30121445 ARMAS, MIGUEL ANGEL Prof en Tecnologia 13910 4 ED TECNOLOGICA 

30121445 ARMAS, MIGUEL ANGEL Prof en Tecnología A660080 2 HORAS INSTITUCIONALES 

3 29963908 BARROS, NICOLÁS E. Prof Ed Física 13520 PRECEPTOR 

4 14798434 BUZZETTI, SANDRA Prof en Cs Biológicas 13910• 3 BIOLOGIA 

14798434 BUZZETTI, SANDRA Prof en Cs Biológicas 13910 3 BIOLOGIA 

14798434 BUZZETTI, SANDRA Prof en Cs Biológicas 13910 4 BIOLOGIA 

5 23395136 CALLERI, INÉS RINA 	. Prof de Inglés 13910 3 INGLES 

23395136 CALLERI, INÉS RINA Prof de Inglés 139103 INGLES 

23395136 CALLERI, INES RINA Prof de Inglés 13910 - 	3 INGLES 

23395136 CALLERI, INES RINA Prof de Inglés 13910 3 INGLES 

23395136 CALLERI, INES RINA Prof,de Ingles 13910 3 INGLES 

23395136 CALLERI, INES RINA Prof de Inglés 13910 3 INGLES 

23395136 CALLERI, INÉS RIÑA Prof de Inglés 13910 3 INGLES TECNICO 

6 27347931 CAMPILIA, MARIANO LUIS Prof en Historia 13910 4 HISTORIA - 

Afectación S/S al PNFP-Res. 1112/18- 
D.G.E.P 

27347931 CAMPILIA, MARIANO LUIS Prof en Historia 13910 4 HISTORIA 

27347931 

' 

CAMPILIA, MARIANO LUIS Prof en Historia 13910 3 HISTORIA 

Afectación S/S al PNFP-Res. 1112/18- 
D.G.E.P 

27347931 CAMPILIA, MARIANO LUIS Prof en Historia 13910 3 HISTORIA 

Afectación 5/5 al PNFP-Res. 1112/18- 
D.G.E.P 

1112/18- 

27347931 CAMPILIA, MARIANO LUIS Prof en Historia 13910 3 CIUD Y POLITICA 

Afectación SIS al PNFP-Res. 
D.G.E.P 

27347931 CAMPILIA, MARIANO LUIS Prof en Historia A660080 HORAS INSTITUCIONALES - 
7 26904144 CARRILLO, VERONICA E. Prof en Historia 13520 PRECEPTOR 

26904144 CARRILLO, VERONICA E. Prof en Historia 13910 5 - 
PROF. HISTORIA  •  

T7,1  19 I 26904144 CARRILLO, VERONICA E. Prof en Historia 13910 5 PROF. HISTORIA • 
t 	.... 

10  tr; 
.; I 

Oi O ,g 
isla 

: 	!C• 

INS11- 	O 

T,AONICAVI\gyettldp 
REPRESENTAN  

1- a 



_ 

INSTITUTO: "INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL ZONA NORTE" - PLANTA FUNCIONAL-TITULAR 

NO de ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRES TÍTULO 
CÓD CANT. 

CARGO 
HS ASIGNATURA 

8 16157408 CASTRO LUIS OSCAR Ing. En Electrónica 	. 13910 4 REPRES. GRAFICA 1 

16157408 CASTRO LUIS OSCAR Ing. En Electrónica 13910 5 ELECTROTECNIA II 

16157408 CASTRO LUIS OSCAR IN. En Electrónica 13910 7_ 
OP Y MANT DE EQ EL 

16157408 CASTRO LUIS OSCAR . Ing. En Electrónica A660080 4. HORAS INSTITUCIONALES 

9 36233885 CURI, MARIA CANDELARR Prof de Artes en Teatro 13910 2 EDUC ARTISTICA 

10 23763842 DANIELE, KARINA S. Ing én Sistemas 13910 3 INFORMATICA APL 

23763842 DANIELE, KARINA S. In en Sistemas 13910 4 ECONOMIA _ 
23763842 DANIELE, KARINA S. Ing en Sistemas 13910 4 EMPRENDIMIENTOS 

11 29966538 DE LA RETA, MARTIN Prof Ed Fisica . 13520 PRECEPTOR 

29966538 DE LA RETA, MARTIN 	. Prof Ed Fisica 13910 3 Ea FISICA 

29966538 DE LA RETA, MARTIN Prof Ed Fisica 13910 3 ED. FISICA 

29966538 DE LA RETA, MARTIN Prof Ed Fisica 13910 3 ED. FISICA 

12 28651234 DEL CASTILLO, MARICEL Prof Ed Fisica 13520 PRECEPTOR 

13 27545577 DEMARCO, MARINA J Prof de Matemática 13910 5 MATEMATICA 

DEMARCO, MARINA J Prof de Matemática 13910 5 MATEMATICA 27545577 

27545577 DEMARCO, MARINA J Prof de Matemática 13910 5 MATEMATICA 

14 17386599 FERRARIS, MARISA A Lic en Qulmica 13910 3 FISICA 

17386599 FERRARIS, MARISA A Lic en Qulmica 13910 3 QUIMICA 

17386599 FERRARIS, MARISA A Lic en Química 13910 3 QUIMICA 

17386599 FERRARIS, MARISA A Lic en Quimica 13910 3 QUIMICA 

17386599 FERRARIS, MARISA A Lic en Química 13910 3 QUIMICA 

17386599 FERRARIS, MARISA A Lic en Química 13910 3 QUIMICA 

15 8359360 FRANCHIN, JUAN C Ing Electricista Electrónico 13910 3 FISICA 

8359360 FRANCHIN, JUAN C Mg Electricista Electrónico ___ 13910 4 CALCULO Y DISEÑO 1 

8359360 FRANCHIN, JUAN C In Electricista Electrónico 13910 7_ . 	MAQ E INSTALAC I 

16 16864986 GERRA, SILVIA LUJAN Prof Enseñanza Primaria 13315 SECRETARIA DOCENTE 

17 14678959 GIMENEZ, PATRICIA G Prof en Cerámica 13910 3 EDUC ARTISTICA 

14678959 GIMENEZ, PATRICIA G Prof en Cerámica 13910 3 EDUC ARTISTICA ._ 

D I—  
1 	"C 

i> 
1••• 

IX' 
CR 10 
kt. 

_. 
-1 iii/ , 14678959 GIMENEZ, PATRICIA G Prof en Cerámica A660080 1 HORAS INSTITUCIONALES 

	

,, 	j  
10 	ir ‘,-; 	38 16905475 GUZMAN, LUIS G Ing Mecánico Electricista 13910 5 _ 

MATERIALES Y ENS 

I 0 16905475 GUZMAN, LUIS G Ing Mecánico Electricista 13910 6 _ 
OP Y MANT DE COMP EL 

• 16905475 GUZMAN, LUIS G Ing Mecánico Electricista 13910 4 REPR GRAFICA II ' 

''' : 	' 	I 16905475 GUZMAN, LUIS G Ing Mecánico Electricista 13910 7 CNC Y CAD CAM 7° 
,,,, 	,,, 
in.  1'1 

ICI 

piNti 
- 

• 

	

o 	O  • 
041 

	

MÑ 	

USTRIAL 

: 

TEJEGAL 



NR de ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRES TÍTULO CÓD CANT. 
CARGO 

HS ASIGNATURA 

16905475 GUZMAN, LUIS G Ing Mecánico Electricista 13910 -... 5 MAO HERRAM Y CONTROL DIMENSIONAL 1 

16905475 GUZMAN, LUIS G Mg Mecánico Electricista A660080 2 HORAS INSTITUCIONALES 

19 22796098 LATEGANO, CLAUDIA Prof enEGByPolimodal en Geografia 13910 s — GEOGRAFIA 

22796098 LATEGANO, CLAUDIA Prof enEGByPolimodal en Geografía 13910 5 GEOGRAFIA 

22796098 LATEGANO, CLAUDIA Prof enEGByPolimodal en Geografía 13910 3 GEOGRAFIA 
N 

22796098 LATEGANO, CLAUDIA Prof enEGByPolimodal en Geografía 13910 3 GEOGRAFIA 

20 22790975 LLORENS, I A7ARO Lic en Comunicación Social 13910 5 LENGUA Y LITERATURA 

22790975 LLORENS, I A7ARO ,Lic en Comunicación Social 13910 5 LENGUA Y LITERATURA 

22790975 LLORENS, LAZARO Lic en Comunicación Social 13910 3 LENGUA Y LITERATURA 

21 26151650 MACHUCA, NESTOR F Técnico Electromecánico 13910 5 ELECTROTECNIA I 

26151650 MACHUCA, NESTOR F Técnico Electromecánico 13910 5 MAQ HERRAM III 

22 27012773 NARANJO, GABRIELA M Literatura 13910 5 LENGUA Y LITERATURA 

27012773 NARANJO, GABRIELA M Literatura 13910 5 	• LENGUA Y LITERATURA 

27012773 NARANJO, GABRIELA M Literatura 13910 5 LENGUA Y LITERATURA 

27012773 NARANJO, GABRIELA M Literatura 13910 5 LENGUA Y LITERATURA 

27012773 NARANJO, GABRIELA M Literatura 13910 4 LENGUA Y LITERATURA 

27012773 NARANJO, GABRIELA M Literatura 13910 3 LENGUA Y LITERATURA 

23 NAVARRO, ALBERTO Prof en Ingles 13910 3 INGLES 23825498 

23825498 NAVARRO, ALBERTO Prof en Ingles 13910 3 INGLES _ 

24 31058264 NIETO, ANA FRANCA Abogada 13910 3 MARCO JURIDICO 

25 NUÑEZ, NORMA — 
Téc Universitaria en Química 13910 3 FISICA 16906716 

16906716 NUÑEZ, NORMA — 
Téc Universitaria en Química 13910 3 FISICA 

16906716 NUÑEZ, NORMA Téc Universitaria en Química 13910 3 • QUIMICA 

16906716 NUÑEZ, NORMA Téc Universitaria en QuImica A660080 2 HORAS INSTITUCIONALES 

26 33389387 PARRELLO, FERNANDO Prof. Ed Fisica 13520 PRECEPTOR 	5 
27 13984281 PRADOS, YOLANDA P Prof de Geografla 13910 5 GEOGRAFIA 

13984281 PRADOS, YOLANDA P _ Prof de Geografía 13910 5 GEOGRAFIA 

Prit ir H.128 20649758 RETA BERG, DIEGO E Ing Electrónico 13485 MEP -et 

'd 1:-:( 1 20649758 RETA BERG, DIEGO E. Mg Electrónico 13910 2 DIBUJO TECNICO tie  : 
1 20649758 RETA BERG, DIEGO E. Ing Electrónico 13910 6 CALCULO Y DISEÑO II li 	: 

1 20649758 RETA BERG, DIEGO E Ing Electrónico 13910 3 FISICA 1 Í 

7:. 5 	l 20649758 RETA BERG, DIEGO E. Ing Electrónico 13910 3 FISICA rial y.A  
..) 

'. 	¡O 	29 33029694 RIMONDINO, CLARA Bióloga 13910. 3 BIOLOGIA  
lo 

;4,  

INSTITUTO' 'INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL ZONA NORTE" - PLANTA FUNCIONAL-TITULAR 



N 	• " 	 " - PLANTA FUNCIONAL-TITULAR 

Nº de ORDEN DNI APELLI 	Y NOMBRES TITULO 
CóD

DO CARGO 
CANT. HS ASIGNATURA 

33029694 RIMONDINO, CLARA Bióloga 13910 3 BIOLOGIA 

30 25890997 SALVATICO, LUCIANO 	- Arquitecto 13910 4 ED. TECNOLOGICA 

25890997 SALVATICO, LUCIANO 'Arquitecto _ 13910 4 ED. TECNOLOGICA 

25890997 SALVATICO, LUCIANO Arquitecto 13910 4 ED. TECNOLOGICA 

31 14893912 SANCHEZ, VIVIANA E Prof EGB y Polimodal en Matemática 13910 5 MATEMATICA 
Lic. Por cargo de mayor jerarqula-S/S-

Ley 4356 

14893912 SANCHEZ, VIVIANA E Prof EGB y Polimodal en Matemática 13910 5 MATEMATICA 
Lic. Por cargo de mayor jerarquía-S/S- 

Ley 4356 

14893912 SANCHEZ, VIVIANA E Prof EGB y Polimodal en Matemática 13910 5 MATEMATICA 
Lic. Por cargo de mayor jerarquia-S/S- 

Ley 4356 

14893912 SANCHEZ. VMANA E Prof EGB y Polimodal en Matemática 13910 5 MATEMATICA 
Lic. Por cargo de mayor jerarquia-S/S-

Ley 4356 

14893912 SANCHEZ, VIVIANA E Prof EGB y Polimodal en Matemática 13910 _ 5 MATEMATICA 

14893912 SANCHEZ, VIVIANA E Prof EGB y Polimodal en Matemática 13910 5 ANALISIS MATEMATICO 

32 27360811 STEFANI, FRANCO J Maestro en Ed Física 13910 3 EDUC. FISICA 1°A 

27360811 STEFANI, FRANCO J Maestro en Ed Física 13910 3 EDUC. FISICA 1°B 

27360811 STEFANI, FRANCO J Maestro en Ed Física 	• 13910 3 EDUC. FISICA 2°A 

27360811 STEFANI, FRANCO J Maestro en Ed Fisica 13910 3 EDUC. FISICA 2°B 

27360811 STEFANI, FRANCO J _ 
Maestro en Ed Fisica 13910 3 EDUC. FISICA 3°A 

27360811 STEFANI, FRANCO J Maestro en Ed Física 13910_ 3 EDUC. FISICA 3°B 

33 26539848 TEMPRANO, ALEJANDRO Prof en Fisica 13910 4 DIBUJO TECNICO 

26539848 TEMPRANO, ALEJANDRO Prof en Fisica 13910 4 DIBUJO TECNICO — 
26539848 TEMPRANO, ALEJANDRO Prof en Física 13910 3 FISICA 

34 16218768 VARGAS, CECILIA I Lic en Escultura 13910 3 ED ARTISTICA 

16218768 VARGAS, CECILIA I Lic en Escultura 13910 3 ED ARTISTICA 

16218768 VARGAS, CECILIA I Lic en Escultura 13910 3 ED ARTISTICA 

.,.... 1 	35 23440050 VERDE, AURORA A Prof en Ingles 13910 3 INGLES  
, • 	, 

.,.. F. 	1 	36 20346202 VILLALON, HUGO A Prof en Ed Musical 13910 3 EDUC ARTISTICA  : 	1 

5 20346202 VILLALON, HUGO A Prof en Ed Musical 13910 3 EDUC ARTISTICA  

. tzt i 20346202 VILLALON, HUGO A Prof en Ed Musical 13910 3 EDUC ARTISTICA 

Hil 1 20346202 VILLALON, HUGO A Prof en Ed Musical 13910 3 EDUC ARTISTICA "1111- 

i.15 	1 20346202 VILLALON, HUGO A Prof en Ed Musical 13910 2 EDUC ARTISTICA 
P 	/  



E 
ICA VACCA 

REPRESENTANTE LF_GAL 

INSTITUTO: "INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL ZONA NORTE" - PLANTA FUNCIONAL-TITULAR.- 
, 

Nº de ORDEN DM APELLIDO Y NOMBRES TÍTULO CóD 
CARGO 

CANT. HS . 	ASIGNATURA 

20346202 V1LLALON, HUGO A Prof en Ed Musical A660080 1 HORAS INSTITUCIONALES 

37 25891552 YACOBELLI, LUISA Técnico en Automotores 13473 JEFE DE SECCION 

25891552 YACOBELLI, LUIS A Técnico en Automotores 13485 MEP 

25891552 YACOBELLI, LUIS A Técnico en Automotores 13910 2 DIBUJO TECNICO 

25891552 YACOBELLI, LUIS A Técnico en Automotores 13910 2 DIBUJO TECNICO 

25891552 YACOBELLI, LUIS A Técnico en Automotores, 13910 2 DIBUJO TECNICO 



• "INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL ZONA NORTE" PLANTA FUNCIONAL 

blz de 
ORDE 

N 
DNI APELLIDO Y NOMBRES TÍTULO COI/ CARGO 

CA NT. 
HS 

ASIGNATURA Observaciones 

1 26539848 TEMPRANO, ALEJANDRO 
Prof en Física 

13155 DIRECTOR Lic por Razones Particulares. 5/5-Art. 19° Ley 4356 

1 22724238 BANCHIO,MARCELO M Técnico Electrónico 13485 MEP 
Ingreso Posterior al inicio del trámite. 05/03/2015 

2 16905077 FERNANDEZ, JOSE LUIS Técnico Electrónico 13485 MEP 
Ingreso Posterior al inicio del trámite. 05/03/2015 

1 8359360 FRANCHIN, JUAN C • Ing Electricista Electrónico 13910 5 MAQ HERRÁM II F 9 y F14 del FU338 

8359360 FRANCHIN, JUAN C Ing Electricista Electrónico 13910 12 FORM AMB DE TRABAJO F .9 y F14 del FU338 

3 32614006 RAMIREZ, MARIA GABRIELA Prof en Historia 13910 
_ 

3 CIUDADANIA Y PART Ingreso Posterior al inicio del trámite. 05/03/2015 

32614006 RAMIREZ, MARIA GABRIELA Prof en Historia 13910 3 CIUDADÁNIA Y PART Ingreso Posterior al inicio del trámite. 05/03/2015 

32614006 RAMIREZ, MARIA GABRIELA Prof en Historia 13910 3 CIUDADANIA'Y PART Ingreso Posterior al indo dertrámite. 65/03/2015 

32614006 RAMIREZ, MARIA GABRIELA Prof en Historia 13910 3 CIUDADANIA Y PART Ingreso Posterior al inicio del ,trámite. 05/03/2015 

32614006 RAMIREZ, MARIA GABRIELA Prof en Historia 13910 4 	. FORM V Y TRAB Ingreso Posterior al inicio del trámite. 05/03/2015 

32614006 RAMIREZ, MARIA GABRIELA Prof en Historia 13910 4 FORM V Y TRÁB Ingreso Posterior al inicio del trámite. 05/03/2015 

4 35528000 SIMES, JUAN IGNACIO 
Profesor de Ed Secundaria en 
Filosofía 

13910 3 FILOSOFIA 6° Ingreso Posterior al inicio del trámite. 05/03/2015 

2 28345489 SUAREZ, LUCAS MARTIN 

Bachiller con orientación Técnica 
en Electricidad 	Prof de 
Educación FisicalF.U. 16 fs.1 y2 
del F.U. 338 

—13485 MEP 
Ingreso Posterior al inicio del.  trámite. 05/03/2015- 
F.U. 16 fs.1 y 2 del F.U. 338 

5 17159996 VERGELLI, CLAUDIO GUSTAVO Ing Mecánico 13910 3 HIGIENE Y SEGURIDAD 7° ingreso Posterior al inicid del trámite. 05/03/2015 

( ) r 
. 

. 	ri / I °VVC. 	1 
VERGELLI, CLAUDIO GUSTAVO Ing Mecánico 13910 6 

MAQ ELECTRICAS, MONTAJE E INST 
ELECT 11 

Ingreso Posterior al inicio del trámite. 05/03/2015 
A 

ra 
N Ítj ; 

o /I 
c o 

N A VACCARO 
REPREMIASTE  



zr„a 

INSTITUTO: "INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL ZONA NORTE" PLANTA FUNCIONAL SUPLENTES.- 

Nº de 
ORDE 

N 
DNI APELLIDO Y NOMBRES TÍTULO CÓD CARGO 

CANT. 
HS 

ASIGNATURA 
TITULAR AL QUE 

REEMPI  47A  

' 
MOTIVO DEL REEMPLAZO 

1 14893912 	• SANCHEZ, VIVIANA E. Prof Matemática 13155 DIRECTORA TEMPRANO, 
ALEJANDRO 

, 
Lic. Por Razones Razones Particulares. 
5/5-Art. 19° Ley 4356 

2 35474509 BENEDETTI, MARIA CAROLINA 
Prof en Historia 

13910 4 HISTORIA 3° B 
CAMPILIA, 
MARIANO 

Afectación 5/5 al PNFP-Res. 
114/18-D.G.E.P 

35474509 BENEDETTI, MARIA CAROLINA 
Prof en Historia 

13910 S HISTORIA 5° 
CAMPILIA, 
MARIANO 

Afectación ,S/S al PNFP-Res. 
1112/18-D.G.E.P 

35474509, BENEDETTI, MARIA CAROLINA 
Prof en Historia 

13910 3 CIUD Y POLITICA 6° 
CAMPILIA, 
MARIANO 

Afectación-S/S al PNFP-Res. . 	. 
1112/18-D.G.E.P 

6 32614006 RAMIREZ, MARIA GABRIELA 
Prof en Historia 

13910 	• 3 HISTORIA 4° 
CAMPILIA, 
MARIANO 

Afectación B/S al PNFP-Res. 
1112/18-D.G.E.P 

6 17159996 VERGELLI, CLAUDIO GUSTAVO Ing Mecánico ' 13910 5 MATEMATICA 1°A 
SANCHEZ, 

VIVIANA 
Lic. Por cargo de mayor jerarquía-

S/S- Ley 4356 

17159996 VERGELLI, CLAUDIO GUSTAVO Ing Mecánico 13910 5 MATEMATICA 1°B 
SANCHEZ, 

VIVIANA 
Lic. Por cargo de mayor jerarquía- 

S/5- Ley 4356 

17159996 VERGELLI, dLAUDIO GUSTAVO Ing. Mecánico 13910 5 MATEMATICA 3°A. 
SANCHEZ, 

VIVIANA 
Lic. Por cargó de mayor jerarquía- 

' 	S/8- Ley 4356 

17159996 VERGELLI, CLAUDIO GUSTAVO Ing Mecánico 13910 5 MATEMATICA 3°B 
SANCHEZ, 

VIVIANA 
Lic. Por cargo de mayor jerarquía- 

SIS- Ley 4356 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022

